



**Câmara Municipal de Araguari**  
**Relatório de Saídas por Requisição**  
**Almoxarifado Central**

Ano: 2021  
Página: 1

**LOCAL ENTREGA: Setor de Copa/Cozinha**

**REQUISIÇÃO:** 484  
**FUNCIONÁRIO:** CAMILA PAIVA ALMEIDA

**BAIXA:** 1 **DATA BAIXA:** 05-07-2021

| CÓDIGO    | DESCRIÇÃO        | FMT | QTDE | VALOR               | VALOR TOTAL     |
|-----------|------------------|-----|------|---------------------|-----------------|
| 350040001 | Água sanitária   | U   | 1    | 1,99                | 1,99            |
| 350040024 | Luva de borracha | U   | 1    | 3,83                | 3,83            |
| 350040036 | Toalha de papel  | U   | 1    | 9,39                | 9,39            |
|           |                  |     |      | <b>VALOR TOTAL:</b> | <b>R\$15,22</b> |

**REQUISIÇÃO:** 505  
**FUNCIONÁRIO:** CAMILA PAIVA ALMEIDA

**BAIXA:** 1 **DATA BAIXA:** 08-07-2021

| CÓDIGO    | DESCRIÇÃO       | FMT | QTDE | VALOR               | VALOR TOTAL      |
|-----------|-----------------|-----|------|---------------------|------------------|
| 340020001 | Achocolatado    | U   | 4    | 24,95               | 99,80            |
| 340020002 | Açúcar          | U   | 6    | 14,45               | 86,70            |
| 340020004 | Café            | U   | 60   | 7,95                | 477,00           |
| 350030006 | Guardanapo      | U   | 40   | 0,80                | 32,00            |
| 350040036 | Toalha de papel | U   | 2    | 9,39                | 18,79            |
|           |                 |     |      | <b>VALOR TOTAL:</b> | <b>R\$714,29</b> |

**REQUISIÇÃO:** 511  
**FUNCIONÁRIO:** CAMILA PAIVA ALMEIDA

**BAIXA:** 1 **DATA BAIXA:** 09-07-2021

| CÓDIGO    | DESCRIÇÃO      | FMT | QTDE | VALOR               | VALOR TOTAL    |
|-----------|----------------|-----|------|---------------------|----------------|
| 350040003 | Álcool líquido | U   | 1    | 5,40                | 5,40           |
|           |                |     |      | <b>VALOR TOTAL:</b> | <b>R\$5,40</b> |

**REQUISIÇÃO:** 515  
**FUNCIONÁRIO:** CAMILA PAIVA ALMEIDA

**BAIXA:** 1 **DATA BAIXA:** 26-07-2021

| CÓDIGO    | DESCRIÇÃO | FMT | QTDE | VALOR               | VALOR TOTAL    |
|-----------|-----------|-----|------|---------------------|----------------|
| 350040012 | Esponja   | U   | 4    | 0,49                | 1,96           |
|           |           |     |      | <b>VALOR TOTAL:</b> | <b>R\$1,96</b> |

**REQUISIÇÃO:** 516  
**FUNCIONÁRIO:** CAMILA PAIVA ALMEIDA

**BAIXA:** 1 **DATA BAIXA:** 12-07-2021

| CÓDIGO    | DESCRIÇÃO        | FMT | QTDE | VALOR               | VALOR TOTAL    |
|-----------|------------------|-----|------|---------------------|----------------|
| 350040024 | Luva de borracha | U   | 1    | 3,83                | 3,83           |
| 350040032 | Sabão em quadro  | U   | 2    | 1,22                | 2,44           |
|           |                  |     |      | <b>VALOR TOTAL:</b> | <b>R\$6,27</b> |

**REQUISIÇÃO:** 521  
**FUNCIONÁRIO:** CAMILA PAIVA ALMEIDA

**BAIXA:** 1 **DATA BAIXA:** 13-07-2021

| CÓDIGO    | DESCRIÇÃO | FMT | QTDE | VALOR               | VALOR TOTAL     |
|-----------|-----------|-----|------|---------------------|-----------------|
| 340020007 | Margarina | U   | 12   | 5,79                | 69,48           |
|           |           |     |      | <b>VALOR TOTAL:</b> | <b>R\$69,48</b> |



**Câmara Municipal de Araguari**  
**Relatório de Saídas por Requisição**  
**Almoxarifado Central**

Ano: 2021  
Página: 2

**REQUISIÇÃO:** 537  
**FUNCIONÁRIO:** CAMILA PAIVA ALMEIDA

**BAIXA:** 1 **DATA BAIXA:** 16-07-2021

| CÓDIGO    | DESCRIÇÃO      | FMT | QTDE | VALOR | VALOR TOTAL |
|-----------|----------------|-----|------|-------|-------------|
| 340020002 | Açúcar         | U   | 6    | 14,45 | 86,70       |
| 340020004 | Café           | U   | 20   | 7,95  | 159,00      |
| 350040001 | Água sanitária | U   | 1    | 1,99  | 1,99        |

**VALOR TOTAL:** R\$247,69

**REQUISIÇÃO:** 551  
**FUNCIONÁRIO:** CAMILA PAIVA ALMEIDA

**BAIXA:** 1 **DATA BAIXA:** 22-07-2021

| CÓDIGO    | DESCRIÇÃO              | FMT | QTDE | VALOR | VALOR TOTAL |
|-----------|------------------------|-----|------|-------|-------------|
| 350030010 | Copo descartável 200ml | U   | 23   | 3,08  | 70,84       |

**VALOR TOTAL:** R\$70,84

**REQUISIÇÃO:** 565  
**FUNCIONÁRIO:** CAMILA PAIVA ALMEIDA

**BAIXA:** 1 **DATA BAIXA:** 27-07-2021

| CÓDIGO    | DESCRIÇÃO  | FMT | QTDE | VALOR | VALOR TOTAL |
|-----------|------------|-----|------|-------|-------------|
| 340020002 | Açúcar     | U   | 6    | 14,45 | 86,70       |
| 340020004 | Café       | U   | 20   | 7,95  | 159,00      |
| 340020006 | Chá        | U   | 30   | 3,98  | 119,40      |
| 350030006 | Guardanapo | U   | 60   | 0,80  | 48,00       |
| 350040017 | Lã de aço  | U   | 1    | 0,96  | 0,96        |

**VALOR TOTAL:** R\$414,06

**REQUISIÇÃO:** 571  
**FUNCIONÁRIO:** CAMILA PAIVA ALMEIDA

**BAIXA:** 1 **DATA BAIXA:** 28-07-2021

| CÓDIGO    | DESCRIÇÃO              | FMT | QTDE | VALOR | VALOR TOTAL |
|-----------|------------------------|-----|------|-------|-------------|
| 350030003 | Copo descartável 50ml  | U   | 50   | 1,65  | 82,50       |
| 350030010 | Copo descartável 200ml | U   | 25   | 3,08  | 77,00       |

**VALOR TOTAL:** R\$159,50

**REQUISIÇÃO:** 580  
**FUNCIONÁRIO:** CAMILA PAIVA ALMEIDA

**BAIXA:** 1 **DATA BAIXA:** 29-07-2021

| CÓDIGO    | DESCRIÇÃO               | FMT | QTDE | VALOR | VALOR TOTAL |
|-----------|-------------------------|-----|------|-------|-------------|
| 350030001 | Botijão de gás GLP 13kg | U   | 3    | 80,00 | 240,00      |

**VALOR TOTAL:** R\$240,00

**REQUISIÇÃO:** 584  
**FUNCIONÁRIO:** CAMILA PAIVA ALMEIDA

**BAIXA:** 1 **DATA BAIXA:** 30-07-2021

| CÓDIGO    | DESCRIÇÃO   | FMT | QTDE | VALOR | VALOR TOTAL |
|-----------|-------------|-----|------|-------|-------------|
| 350040031 | Sabão em pó | U   | 1    | 5,15  | 5,15        |

**VALOR TOTAL:** R\$5,15

**VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA:** R\$1.949,86



**Câmara Municipal de Araguari**  
**Relatório de Saídas por Requisição**  
**Almoxarifado Central**

Ano: 2021  
Página: 3

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA:

**R\$1.949,86**